
DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. SML 195/2022

Název: městská část Praha-Suchdol

Sídlo a doručovací adresa: Suchdolskě nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupený: starostou městské části lng. Petrem Hejlem

lČ: 00231231

DIČ: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

datová schránka: 95ibzi3

Bankovní spojení: ČSOB, Praha 6

Číslo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Ing. Petr Hejl, starosta městské části

E-mail: p.hejl©praha—suchdol.cz

Ve věcech technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

lng. Čestmír Mudruňka, referent realizace investic

Telefon: +420 222 361 427

E—mail: c.mudrunka©praha—suchdol.cz

(dále jako ,,objednatel“)

a

Název: MBM TRADE CZ, s.r.o.

se sídlem: Starokolínská 308, 190 16 Újezd nad Lesy

IČ: 255 07 222

DIČ: 02255 07 222

datová schránka: Gg7krke

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 155833

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7697090297/0100

zástupce ve věcech smluvních:

E—mail: mbm.trade.cz©gmail.com

Telefon: _

zástupce ve věcech technických: _

E-mail: _

Telefon: _

(dále jako „zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 23. října 2022 v souladu s ustanoveními § 2586 a n. zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku smlouvu o dílo č. 195/2022 na stavbu „„Přepojení kanalizace Výhledy |“ atímto

dodatkem č. 1 upřesňují cenu díla.

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek 4

Cena za dílo

Odst 4.1. - text tohoto odstavce se ruší a nahrazuje se tímto textem:

4.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla:

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvy o dílo 3 181 255,29 Kč

Navýšení ceny za dílo dle čl. 4, odst. 4.10 — 4.13 smlouvy o díloa čl. 4.15 99 038,23 Kč

Celková cena za dílo bez DPH dle smlouvv o dílo 3 280 293.52 Kč
 

Dop/ňují se odstavce 4.15: a 4.16.

4.15. Smluvní strany konstatují, že v souladu 5 odst. smlouvy č. 4.10 - 4.13 se nevytakurovaná část díla

zhotovená po 1.1. 2023 navyšuje o hodnotu odpovídající procentuálnímu přírůstku průměrného ročního

indexu spotřebitelských cen (CPI — příloha dodatku c. 1) za rok 2022 vyhlášenému Českým statistickým

úřadem takto:
 

 

 

   
 

. , Částka i(
cena dila FWmano . l aci

Kč Kč Kč

SOD č. 1952022 3 181 255,29 2 525 372,97 655 382,32

Průměrný roční index spotřebitelských cen 2021/2022 15,1 0 %

Navýšení ceny díla $e- odst. š. 10 — 4. 13 čl. 4 smlouvy o díio 99 038,23     



4.16. Smluvní strany se dohodly, že navýšení dle odst. 4.15 bude zahrnuto do konečné faktury s tím, že

budou vypořádány případné průběžně indexované vícepráce a méněpráce odsouhlasené po uzavření tohoto

dodatku č. 1

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 195/2022 se tímto dodatkem č. 1 nemění.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Příloha dodatku č. 1: Index spotřebitelských cen 2021/2022

V Praze-Suchdole dne ŽŠ/ŠŽÚZ/Z V Praze dne ZŠC—ŠZ/ÚŽS ,

    

 

Podpis: .............................

Objednatel: Městsk'

lng. Petr Hej stské části

 



 

MBM TRADE CZ 5.“.20. Sfarokalinská 308, 190 16. Újezd nad Lesy, Praha 9

IČ: 25507222, má: CZZ5507222

 

Městská část Praha Suchdol

lng. Václav Vik

Zástupce starosty

   

Stavba: „Přepojení kanalizace Výhledy E“.

Věc: „Žádost 0 indexaci pro rok 2023“

Na základě smlouvy č. SML 195/2022> článku 4, body 4.10, 4.11. 4.12 a 4.13 zhotovitel žádá

objednatele () indexaci zbývající a nevyfakturované aktuální části ceny díla pro rok 2023.

V Praze dne 20.1.2023

  
   

  

 

“' CŽ, 3.2.22.

ská 3023

90 18 Praha ;;

č: mam?“

Filec František

Prokurista

Tel.:

MBM TRADE CZ, 5m.

Starokolínská 308 -

Újezd nad Lesy

190 16 Praha 9

IČO: 255 07 222

01632255 07 222

 

%
Registrace: OR vedený MS v Praze oddíl C vlož/ca 155833



_£5510?

_5751151ch

_UMD Na pašexůlém m ; mo 32 Mm m l www.a„n

Odbor informačních služeb

Oddělení informačních služeb

Datum vystaveni: 11. 1. 2023

Číslo jednací: 030-000437/2023-29

Počet listů: 1

Vyřizuje: lng. Michaela Kholová

Telefon: 274 056 789

e-mail: infoservis@czso.cz

Věc: Výpis ze statistického zjišťování

Průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen

(CPI -- Consumer Price index) ze 12 měsíců roku 2022 proti průměru 12 měsíců roku 2021

činila v České republice

15,1 %.

Tato data za rok 2022 byla zveřejněna na internetových stránkách ČSÚ v Rychlé informaci

„indexy spotřebitelských cen — inflace — prosinec 2022“ dne 11. ledna 2023. Bližší informace

naleznete zde: https://www.czso.cz/aktualni-produkt/41420

Digitálně podepsal

Mgr. HEIGFIa Mgr. Helena Nebeská

' Datum: 202301 .11

Nebeska 08:03:09 +01'00'


